contractació promogut pel Servei de Gestió de Parcs Naturals, de la Gerència de 
Serveis d’Espais Naturals, referent a la contractació de serveis de recollida 
d’escombraries a diferents entorns del Parc del Garraf, amb un pressupost base de 
licitació de cent deu mil tres-cents noranta euros amb catorze cèntims (110.390,14 
€),IVA exclòs, més onze mil trenta-nou euros amb un cèntims (11.039,01 €), en 
concepte del 10% d’IVA, segons disposa l’article 91.U.2.4t) de la Llei 37/1992, de 
28 de desembre, de l’impost sobre el valor afegit, fent un total de cent vint-i-un mil 
quatre-cents vint-i-nou euros amb quinze cèntims (121.429,15 €), IVA inclòs. 

2. Atès que en el mateix decret es va aprovar el Plec de Clàusules Administratives 
Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques Particulars que hauran de regir la 
referida contractació. 

3. Atès que una vegada aprovat el decret d’aprovació de l’expedient anteriorment